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Lindlöven är ett vinnande lag igen! Hemma mot Borlänge fick man äntligen
fart få powerplay-spelet, något som gav tre poäng. Max Lalander gjorde två
mål och Adam Brown bjöd på storspel när Lindlöven vann med 3-2.

Med fredagens derbyförlust mot Kumla färskt i minnet jagade Lindlöven revansch
hemma mot Borlänge. Löven öppnade även matchen starkt, då man drev upp tempot
med ett piggt spel. Bland annat var Jesper Stråle mycket nära att hitta fram till en
fristående Emil Rooth. Borlänge å sin sida skapade sin första farlighet när Joel Källström
Englund lurade bort både en och två försvarare, men Adam Brown stängde igen för



avslutet.

Gästerna fick sedan chansen i dubbla powerplay och tog därmed över taktpinnen. Man
var även nära att få utdelning, men med en makalös returparad höll Brown tätt. Med
tolv minuter spelat hittade sedan Jonas Karlsson som från ingenstans fram till en fri Max
Lalander. Forwarden kom till synes ur vinkel, men skickade iväg ett backhandskott upp i
nättaket till 1-0.

Hemmaledningen varade dock inte längre än fyra minuter innan Borlänge kunde pressa
in kvitteringen. Men Lindlöven hittade snabbt tillbaka och Anton Tano ordnade fram ett
powerplay i periodens slutskede. Där behövde Max Lalander bara elva sekunder på sig
innan han bombade in 2-1 och tog Lindlöven in till vilan i ledning.

Fick powerplay-spelet att lossna

Inför söndagens möte med Borlänge hade Jussi Salo förhoppningar om ett bättre
powerplay, en spelform där Lindlöven på sex matcher endast hade mäktat med ett mål.
I mittperiodens upptakt fick laget återigen chansen i spel fem mot fyra och än en gång
tog man tillvara på den. Efter att David Berg skickat iväg pucken mot mål höll sig Jesper
Stråle framme och forcerade in 3-1.

– Det är bara att pressa där och hoppas att den går in. Den gick ju in och det var skönt,
säger målskytten och förklarar nyckeln bakom powerplay-spelet.

– Det har funkat bra tidigare, men det är smådetaljer som gör det och pucken måste
studsa rätt också. Ibland behöver man en liten nytändning och röra om lite i kedjorna
för att det ska funka. Det gjorde det nu också.

Spelmässigt var mittperioden till en början både öppen och svängig. Efterhand tog dock
Borlänge över och halvvägs genom matchen satte gästerna rejäl press mot Lindlöven.
Men en storspelande Brown klev då fram med flera kvalificerade räddningar, inte minst
på ett friläge från Borlänges Viktor Ehn.

Lindlöven redde ut anstormningen och kunde även flytta fram spelet. Under periodens
avslutande tredjedel bet man sig fast ordentligt i offensiv zon, men utan att få utdelning
på de många avsluten. Ställningen 3-1 stod sig därmed till slutperioden.

”Jätteviktiga tre poäng”

Där växlade Borlänge omedelbart upp i sin jakt på mål. Gästerna lyckades låsa fast
Lindlöven i egen zon genom flera byten, men en fortsatt säker Brown släppte ingenting
förbi sig. Målvakten hade även god hjälp av ett både uppoffrande och positionssäkert



försvar.

– Det är bara onödigt att gå framåt när du har en 3-1-ledning. Då gäller det istället att
kontrollera och göra allt enkelt och smart. Det känns som att vi jobbar för varandra
idag, säger Max Lalander om slutperioden.

För även om man till stora delar var tillbakatryckta var det sällan som Löven-försvaret
öppnade upp sig. Laget hade sina offensiva framstötar, men det var defensiven som
stod i fokus genom hela perioden. Borlänge reducerade visserligen i den absoluta
slutsekunden, men Lindlöven vann med 3-2 och säkrade därmed tre viktiga poäng.

– Jätteviktiga tre poäng! Det är skönt att komma tillbaka efter en förlust och få en vinst
direkt, slår Jesper Stråle fast och Max fyller i.

– Jag tycker att vi hade övertaget hela matchen. Det var kanske lite väl mycket misstag
på blålinjen, men annars styr vi matchen helt och hållet.

I och med segern kliver Lindlöven upp på 15 poäng, något som ger en fjärdeplats i
tabellen. Toppstriden är fortfarande vidöppen och sju lag har blandat sig i kampen om
Allettan-platserna. För Lövens del väntar nu ett bortamöte mot tabelltian Forshaga, en
match som spelas på onsdag.

Matchfakta Lindlöven-Borlänge:
Resultat: 3-2 (2-1, 1-0, 0-1)
Publik: 302
Skott: 31-39
Mål Lindlöven: 1-0 Max Lalander (Karlsson, Persson), 2-1 Max Lalander (Karlsson, Berg),
3-1 Jesper Stråle (Persson, Berg)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Köping-Mariestad 3-2
Grästorp-Enköping 2-6
Kumla-Surahammar 5-1
IFK Arboga-Forshaga 3-2
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